PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Downlight Beneito Faure led blanc air blanco 230V 22W 100° 840 1600 lumens
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DLLED22W4K
Alimentation : Secteur Français
Durée de vie moyenne : 25000 h
Luminosité : 1600 lm
Teinte : 4000
Courant : 0.12 A
Downlight Beneito Faure led blanc air blanco 230V 22W 100° 840 1600 lumens
DOWNLIGHT LED - MODÈLE AIR BLANCO COULEUR BLANC La gamme Air blanco sont downlights avec des LEDS
à l?intérieur. Il remplacent les downlights standards avec 195 mm d&#39;encastrement. l&#39;ouverture du faisceau à
100° assure une diffusion optimale de la lumière et le flux lumineux le rend équivalent aux downlights 2x 26w
classiques. Consommation 22W remplace une downlight 2X 26W classique Perçage à 195mm diamètre extérieur hors
tout 230mm profondeur d&#39;encastrement 60mm 3 clips de maintient. Indice IP 40 couleur blanc 1600 lumens
Packaging :
Dimensions produit : Ø 230mm Poids : 400g EAN : 8436590205761
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES